
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 52/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 923/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών πολυετών αναλήψεων και 
μισθοδοσίας προσωπικού, οικονομικού έτους 2017 της Π.Ε. Δράμας. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 22 Δεκεμβρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 6174/16-12-2016 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1)  Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος,  6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
     
   Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 923: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού- Οικονομικού της 
Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. οικ.7681/13-12-2016 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης». 
2. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών πολυετών αναλήψεων και μισθοδοσίας 
προσωπικού οικονομικού έτους 2017 της Π.Ε. Δράμας.  

ΑΔΑ: Ω0ΔΦ7ΛΒ-732



 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία   

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών πολυετών αναλήψεων και μισθοδοσίας προσωπικού 
οικονομικού έτους 2017 της Π.Ε. Δράμας.  
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Τυχόν υπόλοιπα που 
θα προκύψουν θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
Αναφέρουμε, επίσης ότι ενδεχομένως σε κάποιους από τους παρακάτω Κωδικούς Αριθμούς Εξόδων το 
ποσό της πίστωσης θα διαφοροποιηθεί, αφότου προσδιοριστεί το ακριβές ποσό που αφορά την πίστωση 
Παρελθόντων Ετών. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012:. 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τη διάθεση πίστωσης δαπανών πολυετών αναλήψεων και μισθοδοσίας προσωπικού, 
οικονομικού έτους 2017 της Π.Ε. Δράμας, όπως παρουσιάζονται στoυς  παρακάτω συνημμένους πίνακες: 
 
Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΟΛΥΕΤΩΝ ΑΝΑΛΗΨΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

&                             
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕ

ΝΟΣ  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣ

ΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 1072.1512.0001 137.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΤΟ ΕΤΟΣ 2017 
(ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
4/2016 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΠΕΡΙ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
273.754,80 €) 

190.000,00 190.000,00 

2 1191.0821.0007 390.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
(ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ 
ΑΠΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΕΩΣ ΙΟΥΝΙΟ) 
ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-2017  
(ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
90/2016 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 
Π.Α.Μ.Θ.)  

390.000,00 390.000,00 

3 1192.0821.0007 700.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
(ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ 
ΑΠΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΕΩΣ ΙΟΥΝΙΟ) 
ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-2017 
(ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
90/2016 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 
Π.Α.Μ.Θ.), ΑΠΟ ΚΑΠ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 

930.000,00 930.000,00 

4 1192.0821.0007 230.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
(ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ 
ΑΠΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΕΩΣ ΙΟΥΝΙΟ) 
ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-2017 
(ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 

930.000,00 930.000,00 

ΑΔΑ: Ω0ΔΦ7ΛΒ-732



90/2016 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 
Π.Α.Μ.Θ.), ΑΠΟ ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

5 1191.0821.0008 259.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
(ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ 
ΑΠΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΕΩΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ) ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2017-2018 (ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 90/2016 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ.)  

259.000,00 259.000,00 

6 1192.0821.0008 417.700,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
(ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ 
ΑΠΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΕΩΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ)  ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2017-2018 (ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 90/2016 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ.), ΑΠΟ 
ΚΑΠ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 

617.700,00 617.700,00 

7 1192.0821.0008 200.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
(ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ-ΕΜΔ-ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ 
ΑΠΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΕΩΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ)  ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2017-2018 (ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 90/2016 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ.), ΑΠΟ 
ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

617.700,00 617.700,00 

8 1311.1511.0001 70.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ 
ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2017 (ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 4/2016 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΠΕΡΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 273.754,80€) 

105.000,00 105.000,00 

 
 
 
Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ &                             
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟΣ  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 1072.0291.0200 832,76 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΙΚΑ 
(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ) ΕΤΟΥΣ 2016 

3.000,00 3.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω0ΔΦ7ΛΒ-732



Γ. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ &  
Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟ (€) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟΣ  

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 1072.0211.0005 3.720.000,00 
ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 
(ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) ΕΤΟΥΣ 2017 

3.720.000,00 3.720.000,00 

2 1072.0213.0005 110.800,00 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΠΑΡΟΧΗ 
(ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) ΕΤΟΥΣ 2017 

110.800,00 110.800,00 

3 1072.0215.0005 142.000,00 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
(ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) ΕΤΟΥΣ 2017 

142.000,00 142.000,00 

4 1072.0221.0005 72.000,00 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΕΣ 
ΒΑΣΕΙ ΕΝΙΑΙΟΥ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΟΥ-
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΟΥ (Άρθ. 29 παρ. 2, 
Ν.4024/27-10-2011) 
(ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) ΕΤΟΥΣ 2017 

72.000,00 72.000,00 

5 1072.0225.0005 14.500,00 

ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
(ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) ΕΤΟΥΣ 2017 

14.500,00 14.500,00 

6 1072.0228.0005 270.000,00 

ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 
ΕΤΟΥΣ 2017 

270.000,00 270.000,00 

7 1072.0283.0005 45.000,00 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΟΥ ΑΠΟΛΥΕΤΑΙ, 
ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΕΙΤΑΙ Ή 
ΚΑΤΑΓΓΕΛΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2017 

45.000,00 45.000,00 

8 1072.0291.0003 185.000,00 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΤΟ ΙΚΑ 
(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ) ΕΤΟΥΣ 2017 

185.000,00 185.000,00 

9 1072.0291.0005 686.500,00 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΤΟ ΙΚΑ 
(ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) ΕΤΟΥΣ 2017 

686.500,00 686.500,00 

10 1072.0292.0003 15.000,00 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ) 
ΕΤΟΥΣ 2017 

15.000,00 15.000,00 

11 1072.0292.0005 301.200,00 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 
ΕΤΟΥΣ 2017 

301.200,00 301.200,00 

12 1072.0293.0005 156.000,00 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ ΕΟΠΠΥ 
(ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) ΕΤΟΥΣ 2017 

156.000,00 156.000,00 

13 1072.0342.0001 45.000,00 

ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Ο.Χ. 
ΓΕΝΙΚΑ (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ 
ΚΑΙ ΤΟ ΕΠΟΧΙΑΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ) ΕΤΟΥΣ 2017 

45.000,00 45.000,00 

ΑΔΑ: Ω0ΔΦ7ΛΒ-732



14 1072.0352.0001 14.000,00 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Ο.Χ. 
ΓΕΝΙΚΑ (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ 
ΚΑΙ ΤΟ ΕΠΟΧΙΑΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ) ΕΤΟΥΣ 2017 

14.000,00 14.000,00 

15 1072.0385.0001 6.000,00 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΟΛΩΝ ΠΟΥ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝ ΣΤΙΣ 
ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ 
ΕΤΟΥΣ 2017 

6.000,00 6.000,00 

 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  923/2016. 
 

 
                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 

 
 

 
 

ΑΔΑ: Ω0ΔΦ7ΛΒ-732


		2016-12-30T12:38:44+0200
	Athens




